
第一回 ANTI-WHO Meeting 

チラシビジュアルについてのお詫びとご報告 

 

本チラシビジュアルについて、様々な誤解やご迷惑をおかけしており誠に申し訳ございません。 

本チラシビジュアルは、HEAVENESE Style SP FREEDOM FIGHT のオマージュとして作成致し

ましたが、HEAVENESE 様へ事前の承諾を得ずに制作、公開した事によりこのような事態を招い

てしまいました。 

この度、当方の対応が事後報告という形になってしまいましたが、HEAVENESE の皆様のお許し

を頂きまして、引き続きこちらのチラシを使わせていただく事となりました。 

以後このような事の無いようにお約束致しますと共に、ご不快に思われた全ての方々に心よりお詫

び申し上げます。 

 

本イベントは、9.28 大規模国民運動の資金調達としてとても重要なプレイベントとなります。 

ご賛同をいただけましたら有り難く存じます。 

今後とも HEAVENESE の皆様、そしてファンの皆様とも信頼を築いていけるよう努力して参りた

いと思います。 

 

2024.7.17 WHO から命をまもる国民運動 事務局 


